富德财产保险股份有限公司关于

2020 年第 4 季度一般关联交易分类合并信息披露公告

富德财产保险股份有限公司（以下简称“富德产险”）一般关联交易分类合并信息 2020 年第 4季度

披露如下：

一、2020 年第 4季度关联交易总量及明细情况

公司名称：富德财产保险股份有限公司                     报告时间： 2020 年 4 季度               单位：亿元（不含税）

序

号
交易时间

关联交易类

型
交易对象 关联关系说明 交易概述

分类合并金

额

1
2020 年

10-12 月

利益转移类

一般关联交

易

深圳市生

命置地发

展有限公

司

直接、间接、共同持有或控

制公司5%以上股份的股东及

其控股股东、实际控制人控

制或施加重大影响的法人或

其他组织

2020 年 10 月 23 日，我公司与生命置地签

订《房屋租赁合同》，合同约定，我公司

租赁生命保险大厦第 25 层和 26 层的房屋

办公，租赁期间自2020年10月26日至2022

年 10 月 25 日止。租金合计人民 0.273768

亿元（该合同同时约定我公司需支付给北

京戴德梁行物业管理有限公司深圳分公司

物业管理费合计人民币 0.043772 亿元）。

0.27376800

2
2020 年

10-12 月

提供服务类

一般关联交

易

富德保险

控股股份

有限公司

直接、间接、共同持有或控

制公司5%以上股份的股东及

其控股股东、实际控制人控

制或施加重大影响的法人或

其他组织

2020 年 12 月 21 日，我公司与富德保控签

订《技术开发合同》，协议约定，富德保

控为我公司研究开发核心常规维稳项目，

开发时间为 2020 年 1 月 1 日至 2021 年 2

月 28 日。开发经费和报酬总额合计人民币

0.07568 亿元。

0.07568000

二、2020 年关联交易累计金额

序号  交易类型  累计交易金额（亿元）

1 未达到逐笔披露标准的投资入股类关联交易  0.00000000

2 未达到逐笔披露标准的资金运用类关联交易  0.04454000

3 未达到逐笔披露标准的利益转移类关联交易 0.30229800

4 未达到逐笔披露标准的提供货物或服务类关联交易 0.37023275

5 未达到逐笔披露标准的保险业务类关联交易 0.37362065

合计   1.09069140

（备注：根据《保险公司关联交易管理办法》第四十六条之规定，自 2020 年第 4季度开始，我公司对关

联自然人单笔交易额在 50 万元以下或与关联法人单笔交易额在 500 万元以下的关联交易不做披露）

三、其它需披露事项

无。

    特此公告。

                                                             富德财产保险股份有限公司

                                                              二〇二一年一月二十七日